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Kategorija: Hladenje

Termoprekidac,
ventilator hladnjaka
PN\ ‘ VERNET VETS1322
P Sifra proizvoda: IC-B8CB79
RS Cena: 763,32 RSD
A N

VE1322 => VETS1322 Vernet radijator ventilator prekida¢ OPEL (100R-95rC)

Radna temperatura do: 95 °C | Dimenzija navoja: M22 mm | Nagib navoja: 1.5 mm | Sifra
proizvoda: IC-B8CB79

OE Sifre
BOOH925D0Y AMAZON (ASIN)
TS1322 ARTNR Z TCD
8.124.11.325 BEHR _
TMC1004 DELPHI
1.850.013 EPS
1.850.019 EPS
330168 ERA
330303 ERA
7.5013 FACET
7.5019 FACET
37110 FAE
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37410
03079
06187

202 350
550 013
550 019
SNB710
SNB722
5019
XEFS1
XEFS13
8625 21103
8625 25100
819746
820817
V40-99-1040
6010.100D
251959 481
6 077 985
6104 433
6104 434
6 104 435
6 115 344

6 120 662

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

FAE

FEBI

FEBI

HANS PRIES
KW

KW

LUCAS
LUCAS
MOTORAD
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
TRISCAN
TRISCAN
VALEO
VALEO
VEMO
WAHLER
AUDI

FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

FORD

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

6120 663 FORD
6132 218 FORD
77 FB 8B607 A FORD
77 FB 8B607 A2D FORD
77 FB 8B607 A3D FORD
78 FB 8B607 A FORD
78FB-000-8B607-A FORD
81 AB 8B607 A1A FORD
81 AB 8B607 A2A FORD
81 AB 8B607 A3A FORD
83GB88607A2B FORD
D8 RZ 8B607 C FORD
2108-382 801 00 LADA
81255050934 MAN
13 41 002 OPEL
13 41 007 OPEL
PRC 3366 ROVER
PRC 3505 ROVER
90 108 636 VAUXHALL
251959 481 VW
Deklaracija
Model: Termoprekidac, ventilator hladnjaka VERNET VETS1322 IC-B8CB79

Naziv i vrsta robe: Hladenje
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Barkod: VETS1322

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 763,32
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B8CB79-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-B8CB79-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR

Strana 50d 5


https://ovlasceniservis.com/

